
centralurigaTbobis gegma

administraciis Senobis I sarTuli

x

y

h

1m

0

0
.5

m

#101

#102

#103

#104

#105

saqvabe

abazana

kabineti

kabineti

kabineti

kabineti

holi

H

 
3
.
4m

1
.
4
/
6
0
0

1
.
4
/
6
0
0

0
.
8
/
6
0
0

1
.
0
/
6
0
0

1
.
2
/
6
0
0

1
.
2
/
6
0
0

∅25

∅25

∅25

∅25

∅25

∅20

∅20

∅20

∅20

ferroli

reset

ecocomfort 1 2 340

eco

36kv

∅25

∅32

Tbilisis zooparkis volierebis da

saofise farTebis, centraluri gaTbobis

reabilitaciis proeqti

Tbilisi

2015w

DATE

TariRi

naxazebis CamonaTvali

# dasaxeleba indeq
si

format
i

1 Tavfurceli 1 A3

2 ganmartebiTi baraTi 2 A3

3
administraciuli senobis I sarTulis

centraluri gaTbobis gegma 3 A3

4
martorqis volieris centraluri gaTbobis

gegma 4 A3

5
niangis volieris centraluri gaTbobis

gegma 5 A3

6

behemoTis volieris, bavSvTa gasarTobi
centris, veterinarTa Senobis da
terariumis centraluri gaTbobis
saqvabeebis principialuri sqemebi

6 A3

15.10.2015.



milgayvaniloba

milis gare diametrebi.
kedlis sisqiT da Sida
 diametrebiT(mm)

Ø25x4.2(16.6mm)

Ø32x5.4(21.2mm)

Ø40x6.7(26.6mm)

Ø20x3.4(13.2mm)

winamdebare proeqti iTvaliswinebs Tbilisis zooparkis volierebis da saofise Senobebis
centraluri gaTbobebis reabilitacias(kerZod, administraciuli Senobis, martorqis volieris,
niangis volieris, bavSvTa gasarTobi centris, terariumis da veterinarTa saofise farTis)

 proeqti damuSavebulia saqarTveloSi moqmedi samSeneblo normebiT da saproeqto
davalebebis mixedviT.

Senobebis gaTboba xdeba saqvabe-radiatoris proncipiT, gaTbobis milgayvaniloba
daproeqtebulia ormilovani sistemiT gamoyenebulia polipropilenis specialuri damcavi
Sriani milebi. radiatorebad gamoyenebulia paneluri tipis foladis radiatorebi(adgilze
arsebobs ramdenime radiatori romelic eqspluataciisTvis gamosadegia) Δ  1852vt/sT
simaRliT 60sm.

yvela saqvabe dakompleqtebulia kedlis daxuruli wvis qvabebiT zogan damatebulia
sacirkulacio tumbo.
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mimwodebeli mili(gaT)

0.8/600 paneluri radiatoris
parametrebi (Lm/Hmm)

centr milgayvanilobis
 diametrebi
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101 saTavsos nomeri

∅25

ferrolireset ecocomfort 1 2 340eco

24kv

dambrunebeli mili (gaT)

avtom. haergamSvebi

centraluri
gaTbobis gegma

administraciis
 Senobis I sarTuli

x

y

h

1m0 0.5m

#101 #102 #103 #104

#105

saqvabe

abazana

kabineti kabineti kabineti kabineti

holi

H 3.4m

1.4/600 1.4/6000.8/6001.0/600

1.2/600 1.2/600

∅25 ∅25 ∅25

∅25

∅25

∅20∅20

∅20∅20 ferrolireset ecocomfort 1 2 340eco

36kv

∅25

∅32

x

y

h

1
m

0

0
.5

m

1
.4

/6
0
0

1
.4

/6
0
0

0
.8

/6
0
0

1
.0

/6
0
0

1
.2

/6
0
0

1
.2

/6
0
0

∅25

∅25
∅25

∅25

∅25

∅20

∅20

∅20
∅20

ferroli

reset

ecocomfort

1

2

3

40

eco

36kv

∅25

∅32

1. burTulovani ventili.
2. gaTbobis qvabebi daxuruli wvis 35kv/sT
3. meqanikuri filtri.
4. trapi.
5. damatebiTi sacirkulacio tumbo.

cv.w.-civi wyalmomarageba
cx.w.-cxeli wyalmomarageba

g.m.g.d.

cx.w.

administraciuli Senobis saqvabis
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g.d.-gaTbobis dabruneba.
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iatakSi.
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avtom. haergamSvebi

   SeniSvnebi:
gaTbobis sistema
SenobaSi mTlianad
ganadgurebulia da
Sesacvlelia.
dazianebulia saqvabis
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1. burTulovani ventili.
2. gaTbobis qvabi daxuruli wvis 24kv
3. meqanikuri filtri.
4. trapi.
5. damatebiTi sacirkulacio tumbo.

cv.w.-civi wyalmomarageba
cx.w.-cxeli wyalmomarageba

g.m.g.d.

cx.w.
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specifikacia
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g.m.-gaTbobis miwodeba.
g.d.-gaTbobis dabruneba.
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centr milgayvanilobis
 diametrebi

gaTbobis kedlis qvabi

radiatori zomebiT

101 saTavsos nomeri

∅25

ferrolireset ecocomfort 1 2 340eco

24kv

dambrunebeli mili (gaT)

avtom. haergamSvebi

   SeniSvnebi:
gaTbobis sistema
SenobaSi mTlianad
ganadgurebulia da
Sesacvlelia.
wyalmomaragebis
magistrali
funqcionirebs,
gaTvaliswinebulia
sistemis mTliani
gamocvla.
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   SeniSvnebi:
Senoba mSenebarea.
proeqtSi
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tumbo.
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gaTbobis sistema
SenobaSi funqcionirebs,
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   SeniSvnebi:
gaTbobis sistema
SenobebSi funqcionirebs,
Sesacvlelia saqvabe.
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cx.w.

veterinarTa Senobis saqvabis mowyobis
principialuri gegma
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   SeniSvnebi:
gaTbobis sistema
SenobaSi funqcionirebs,
Sesacvlelia saqvabe.
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